K předání a převzetí Předmětu nájmu dojde až po uveřejnění Smlouvy 
v registru smluv dle čl. IX odst. 3 Smlouvy. 

Čl. III 
NÁJEMNÉ, DALŠÍ PLATBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli ode dne nabytí účinnosti Smlouvy za užívání 

Předmětu nájmu ročně nájemné ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen „Nájemné“).  

Daň z přidané hodnoty bude k Nájemnému připočtena ve výši určené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). 

2. Nájemné bude Nájemce hradit na základě daňových dokladů vystavených Pronajímatelem.